
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 9 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME ELITAS  (rpr 0685.721.209)

  1 0001
    50.0

   429.53      0.00      0.00      0.00    203.28    112.50    745.31      0.00      0.00    745.31

  2 0101 + k3
    45.0

   386.58      9.24      0.00      0.00    210.02    101.25    707.09      0.00      0.00    707.09

  3 0102 + k10
    45.0

   386.58      9.24      0.00      0.00    210.02    101.25    707.09      0.00      0.00    707.09

  4 0201 + k9
    45.0

   386.58      9.24      0.00      0.00    210.02    101.25    707.09      0.00      0.00    707.09

  5 0202 + k8
    45.0

   386.58      9.24      0.00      0.00    210.02    101.25    707.09      0.00      0.00    707.09

  6 0301 + k1/2
    90.0

   773.15     18.47      0.00      0.00    210.02    202.50   1204.14      0.00      0.00   1204.14

  7 0401 + k11
    45.0

   386.58      9.24      0.00      0.00    210.02    101.25    707.09      0.00      0.00    707.09

  8 0402 + k15
    45.0

   386.58      9.24      0.00      0.00    210.02    101.25    707.09      0.00      0.00    707.09

  9 0501 + k7
    45.0

   386.58      9.24      0.00      0.00      0.00    101.25    497.07      0.00      0.00    497.07

 10 0502 + k5
    45.0

   386.58      9.24      0.00      0.00    210.02    101.25    707.09      0.00      0.00    707.09

 11 0601 + k14
    45.0

   386.58      9.24      0.00      0.00    210.02    101.25    707.09      0.00      0.00    707.09

 12 0602 + k4
    45.0

   386.58      9.24      0.00      0.00     25.00    101.25    522.07      0.00      0.00    522.07

 13 0701 + k17
    45.0

   386.58      9.24      0.00      0.00    210.02    101.25    707.09      0.00      0.00    707.09

 14 0702 + k6
    45.0

   386.58      9.24      0.00      0.00    210.02    101.25    707.09      0.00      0.00    707.09

 15 0801 + k18
    45.0

   386.58      9.24      0.00      0.00    231.55    101.25    728.62    717.76      0.00   1446.38

 16 0802 + k13
    45.0

   386.58      9.24      0.00      0.00    210.02    101.25    707.09      0.00      0.00    707.09

 17 0901 + k12
    71.0

   609.93     14.57      0.00      0.00    210.02    159.75    994.27      0.00      0.00    994.27

 18 0902 + k16
    71.0

   609.93     14.57      0.00      0.00    210.02    159.75    994.27      0.00      0.00    994.27

 19 parking 1
     5.0

    42.96      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     54.21      0.00      0.00     54.21

 20 garage 2
     8.0

    68.73      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     86.73      0.00      0.00     86.73

 21 garage 3
     8.0

    68.73      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     86.73      0.00      0.00     86.73

 22 garage 4
     8.0

    68.73      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     86.73      0.00      0.00     86.73

 23 parking 5
     5.0

    42.96      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     54.21      0.00      0.00     54.21

 24 parking 6
     5.0

    42.96      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     54.21      0.00      0.00     54.21

 25 garage 7
     8.0

    68.73      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     86.73      0.00      0.00     86.73

 26 garage 8
     8.0

    68.73      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     86.73      0.00      0.00     86.73

 27 garage 9
     8.0

    68.73      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     86.73      0.00      0.00     86.73

 28 garage 10/11
    10.0

    85.91      0.00      0.00      0.00      0.00     22.50    108.41      0.00      0.00    108.41

 29 parking 12
     5.0

    42.96      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     54.21      0.00      0.00     54.21

 30 parking 13
     5.0

    42.96      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     54.21      0.00      0.00     54.21

 31 parking 14
     5.0

    42.96      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     54.21      0.00      0.00     54.21

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 9 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME ELITAS  (rpr 0685.721.209)

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   8590.71    176.97      0.00      0.00   3400.11   2250.00  14417.79      0.00      0.00  15135.55

te verdelen bedrag   8590.50    176.81      0.00      0.00   3400.11   2250.00  14417.42      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.21      0.16      0.00      0.00      0.00      0.00      0.37      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen
S  2 alle appartementen uitgez. 0001 volgens aandelen
S  3 alle appartementen volgens aantal
S  4 parkeerplaatsen en garages volgens aantal
S  5 privatieve kosten & opbrengsten
S  6 reservefonds
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 9 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME ELITAS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  96924/11/2023 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract 23/24     210.02 S 5 - P 2
  96924/11/2023 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract 23/24     210.02 S 5 - P 3
  96924/11/2023 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract 23/24     210.02 S 5 - P 4
  96924/11/2023 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract 23/24     210.02 S 5 - P 5
  96924/11/2023 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract 23/24     210.02 S 5 - P 6
  96924/11/2023 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract 23/24     210.02 S 5 - P 7
  96924/11/2023 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract 23/24     210.02 S 5 - P 8
  96924/11/2023 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract 23/24     210.02 S 5 - P 10
  96924/11/2023 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract 23/24     210.02 S 5 - P 11
  96924/11/2023 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract 23/24     210.02 S 5 - P 13
  96924/11/2023 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract 23/24     210.02 S 5 - P 14
  96924/11/2023 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract 23/24     210.02 S 5 - P 15
  96924/11/2023 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract 23/24     210.02 S 5 - P 16
  96924/11/2023 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract 23/24     210.02 S 5 - P 17
  96924/11/2023 600000 private kost Vaillant, onderhoudscontract 23/24     210.02 S 5 - P 18
  98910/12/2023 600000 private kost Peel  raam open gewaaid, dicht doen      25.00 S 5 - P 12
 100431/12/2023 600000 private kost verwijlintrest      21.53 S 5 - P 15
 100602/09/2023 600000 private kost instelling zender garagepoort 16/9/22     203.28 S 5 - P 1
  93310/08/2023 602001 electriciteit algemeen luminus afrekening 08.08.22-06.08.23     498.55 S 1
  94105/09/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     588.00 S 1
  97805/12/2023 602001 electriciteit algemeen luminus VS     519.08 S 1
  92731/07/2023 603001 reiniging vermoclean 07/23     549.04 S 1
  94931/08/2023 603001 reiniging vermoclean 08/23     564.89 S 1
  95930/09/2023 603001 reiniging vermoclean  09/23     677.91 S 1
  97031/10/2023 603001 reiniging vermoclean 10/23     527.64 S 1
  97630/11/2023 603001 reiniging vermoclean 11/23     556.87 S 1
 100331/12/2023 603001 reiniging Vermoclean 12/23     561.52 S 1
  95829/09/2023 604004 lift technische controle Normec  periodieke keuring     176.81 S 2
  90325/07/2023 605100 syndicus 07/23     478.02 S 1
  92825/08/2023 605100 syndicus 08/23     478.02 S 1
  95025/09/2023 605100 syndicus 09/23     478.02 S 1
  96125/10/2023 605100 syndicus 10/23     478.02 S 1
  97325/11/2023 605100 syndicus 11/23     478.02 S 1
  99625/12/2023 605100 syndicus 12/23     478.02 S 1
  92609/08/2023 606001 water farys afrekening 31.07.22-08.08.23      63.10 S 1
  93516/08/2023 606001 water farys afrekening 04.08.21-10.08.23      19.02 S 1
  93616/08/2023 606001 water farys afrekening 04.08.21-10.08.23      37.02 S 1
  95216/08/2023 606001 water farys CN app'ten       7.26 S 1
  95216/08/2023 606001 water farys CN brand      11.83 S 1
  98510/12/2023 606001 water farys  VS  brand      26.00 S 1
  98610/12/2023 606001 water farys  VS  brand x11      26.00 S 1
  98710/12/2023 606001 water farys  VS  brand  HM      80.00 S 1
  99729/12/2023 608000 bankkosten kbc     289.00 S 1
  97204/11/2023 609000 machines en uitrusting Vermandele dompelpomp regenwaterput    2931.83 S 1
  94010/09/2023 609001 verlichting ML Projects  kelder Led TL      29.65 S 1
  98820/12/2023 609001 verlichting imasbo controle&vervangen lampen 2023      19.45 S 1
  94706/09/2023 609005 waterverzachter BWT  contract     401.72 S 1
  94205/09/2023 610000 gemene delen - intern Depoorter  deurpomp 1ste & 2de deur      74.20 S 1
 100602/09/2023 610100 garagepoort correctie ref 759 A7     203.28 S 1
  97715/12/2023 611100 groendak naturoof  onderhoud 15/09     203.49 S 1
  93902/09/2023 614000 algemene vergadering st James 02/09     145.70 S 1
  95703/10/2023 620000 diverse kosten verslype pj  EPC opmaak     484.00 S 1
  98015/12/2023 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2250.00 S 6
 100731/12/2023 700000 afrekening A 9   14417.42 S 16
 100504/11/2023 760000 bijdrage van W/R-fonds dompelmpomp regenwaterput    2931.83 S 1

totalen 18070.17 18070.17

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen    8590.50 S 1
                    S 2  alle appartementen uitgez. 0001 volgens     176.81 S 2
                    S 5  privatieve kosten & opbrengsten    3400.11 S 5
                    S 6  reservefonds    2250.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   14417.42

totalen 14417.42 14417.42

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    3400.11
602001 electriciteit algemeen électricité commun     608.53
603001 reiniging nettoyage    3437.87
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     176.81

A 9   3/16



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 9 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME ELITAS

605100 syndicus syndic    2868.12
606001 water eau     232.05
608000 bankkosten frais bancaires     289.00
609000 machines en uitrusting machines et équipement    2931.83
609001 verlichting éclairage      49.10
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     401.72
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      74.20
610100 garagepoort porte garage     203.28
611100 groendak toit verte     203.49
614000 algemene vergadering réunion générale     145.70
620000 diverse kosten frais divers     484.00
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2250.00
700000 afrekening décompte   14417.42
760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R    2931.83

totalen 17552.53 17552.53

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       2.26102000 afrondingen
A 9       0.37 100731/12/2023
nieuw saldo       2.63

vorig saldo      41.59103000 verwijlintresten
verwijlintrest      21.53 100431/12/2023
nieuw saldo      63.12

vorig saldo   18000.00151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2250.00  98015/12/2023
dompelmpomp regenwaterput    2931.83 100504/11/2023
nieuw saldo   17318.17

vorig saldo       0.00161000 intresten reservefonds
     40.84 100229/12/2023

nieuw saldo      40.84

vorig saldo     233.44202000 kelder wateroverloop
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      -0.00204000 watersch. (lift)put 2022
AG  vergoeding schadegeval     368.20  95327/09/2023
nieuw saldo     368.20

vorig saldo       0.00399000 Onderhoud CV
Vaillant  02.11.23-01.11.25    3150.30  96002/10/2023
Vaillant CV 11/23-11/24    3150.30  96924/11/2023
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 9 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME ELITAS

zichtrekening              BE02 7350 5235 6140

2023/034 saldo vorige periode    2684.89
  89907/07/2023 2023/035 reiniging                  ref 896     506.71    2178.18
  90017/07/2023 2023/036 uw betaling A 8                         P 2     717.76    2895.94
  90117/07/2023 2023/036 uw betaling A 8                         P 30      69.50    2965.44
  90223/07/2023 2023/037 uw betaling A 8                         P 12     717.76    3683.20
  90425/07/2023 2023/038 syndicus                   ref 903     478.02    3205.18
  90525/07/2023 2023/038 uw betaling A 8                         P 23      69.50    3274.68
  90625/07/2023 2023/038 uw betaling A 8                         P 16     717.76    3992.44
  90725/07/2023 2023/038 uw betaling A 8                         P 7     717.76    4710.20
  90825/07/2023 2023/038 uw betaling A 8                         P 27     111.19    4821.39
  90925/07/2023 2023/038 uw betaling A 8                         P 8     717.76    5539.15
  91027/07/2023 2023/039 uw betaling A 8                         P 22     111.19    5650.34
  91127/07/2023 2023/039 uw betaling A 8                         P 18    1128.37    6778.71
  91228/07/2023 2023/040 uw betaling A 8                         P 3     717.76    7496.47
  91328/07/2023 2023/040 uw betaling A 8                         P 24      69.50    7565.97
  91428/07/2023 2023/040 uw betaling A 8                         P 14     717.76    8283.73
  91529/07/2023 2023/041 uw betaling A 8                         P 29      69.50    8353.23
  91629/07/2023 2023/041 uw betaling A 8                         P 13     717.76    9070.99
  91731/07/2023 2023/042 uw betaling A 8                         P 28     138.99    9209.98
  91831/07/2023 2023/042 uw betaling A 8                         P 1     701.99    9911.97
  91931/07/2023 2023/042 uw betaling A 8                         P 21     111.19   10023.16
  92031/07/2023 2023/042 uw betaling A 8                         P 5     717.76   10740.92
  92101/08/2023 2023/043 uw betaling A 8                         P 4     717.76   11458.68
  92201/08/2023 2023/043 uw betaling A 8                         P 25     111.19   11569.87
  92301/08/2023 2023/043 uw betaling A 8                         P 6    1428.44   12998.31
  92401/08/2023 2023/043 uw betaling A 8                         P 31      69.50   13067.81
  92501/08/2023 2023/043 uw betaling A 8                         P 11     717.76   13785.57
  92908/08/2023 2023/044 reiniging                  ref 927     549.04   13236.53
  93010/08/2023 2023/045 uw betaling A 8                         P 10     717.76   13954.29
  93117/08/2023 2023/046 water                      ref 926      63.10   13891.19
  93225/08/2023 2023/047 syndicus                   ref 928     478.02   13413.17
  93425/08/2023 2023/047 electriciteit algemeen     ref 933     498.55   13911.72
  93728/08/2023 2023/048 water                      ref 935      19.02   13892.70
  93828/08/2023 2023/048 water                      ref 936      37.02   13855.68
  94305/09/2023 2023/049 algemene vergadering       ref 939     145.70   13709.98
  94411/09/2023 2023/050 verlichting                ref 940      29.65   13680.33
  94511/09/2023 2023/050 electriciteit algemeen     ref 941     588.00   13092.33
  94611/09/2023 2023/050 gemene delen - intern      ref 942      74.20   13018.13
  94817/09/2023 2023/051 waterverzachter            ref 947     401.72   12616.41
  95119/09/2023 2023/052 reiniging                  ref 949     564.89   12051.52
  95419/09/2023 2023/052 04.08.21-30.07.22          ref 952      19.09   12070.61
  95525/09/2023 2023/053 syndicus                   ref 950     478.02   11592.59
  95628/09/2023 2023/054 watersch. (lift)put 2022   ref 953     368.20   11960.79
  96205/10/2023 2023/055 diverse kosten             ref 957     484.00   11476.79
  96305/10/2023 2023/055 lift technische controle   ref 958     176.81   11299.98
  96409/10/2023 2023/056 reiniging                  ref 959     677.91   10622.07
  96510/10/2023 2023/057 Onderhoud CV               ref 960    3150.30    7471.77
  96613/10/2023 2023/058 uw betaling A 8                         P 20     111.19    7582.96
  96713/10/2023 2023/058 uw betaling A 8                         P 9     717.76    8300.72
  96825/10/2023 2023/059 syndicus                   ref 961     478.02    7822.70
  97113/11/2023 2023/060 reiniging                  ref 970     527.64    7295.06
  97421/11/2023 2023/061 lift onderhoud en herstel  ref 972    2931.83    4363.23
  97525/11/2023 2023/062 syndicus                   ref 973     478.02    3885.21
  97912/12/2023 2023/063 reiniging                  ref 976     556.87    3328.34
  98115/12/2023 2023/064 naar reservefondsrekening PB    2250.00    1078.34
  98218/12/2023 2023/065 groendak                   ref 977     203.49     874.85
  98318/12/2023 2023/065 van RR Vermandele dompelpomp    2931.83    3806.68
  98420/12/2023 2023/066 electriciteit algemeen     ref 978     519.08    3287.60
  99021/12/2023 2023/067 water                      ref 985      26.00    3261.60
  99121/12/2023 2023/067 water                      ref 986      26.00    3235.60
  99221/12/2023 2023/067 water                      ref 987      80.00    3155.60
  99322/12/2023 2023/068 uw betaling A 8                         P 19      69.50    3225.10
  99422/12/2023 2023/068 verlichting                ref 988      19.45    3205.65
  99522/12/2023 2023/068 private kost               ref 989      25.00    3180.65
  99825/12/2023 2023/069 syndicus                   ref 996     478.02    2702.63
  99929/12/2023 2023/070 uw betaling A 8                         P 26     111.19    2813.82
 100029/12/2023 2023/070 uw betaling A 8                         P 17    1128.37    3942.19
 100129/12/2023 2023/070 bankkosten                 ref 997     289.00    3653.19

totalen 18758.85 17790.55

reservefondsrekening       BE06 7410 1402 2822

2023/001 saldo vorige periode   18000.00
  98115/12/2023 2023/002 van zichtrekening    2250.00   20250.00
  98318/12/2023 2023/003 naar zichtrekening    2931.83   17318.17
 100229/12/2023 2023/004      40.84   17359.01

totalen 2290.84 2931.83

  5/16A 9



activa passiva31/12/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 9 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME ELITAS

311000 handzenders poorten 388.11 100000 werkingfonds 18000.00
400000 eigenaars 15135.55 102000 afrondingen 2.63
450000 R/C syndiek 52.06 103000 verwijlintresten 63.12
501000 zichtrekening 3653.19 151000 reservefonds 17318.17
